³⁵⁶ Michalowskyj Josephus, Alumnus pontificius de Prop. Fide; ingr. 4.XI.1759, fil. Joannis, ex Prov. Lithuana, annorum 25, studuit theologiae 1760-1761; anno 1762 ordinatus sacerdos in omnibus gradibus sacerdotii ab episcopo Schirò, in ecclesia S. Athanasii; cfr. D. BLAZEJOVSKYJ, *op. cit.*, pag. 216.

355.

Torokanie, 6.VII.1759.

Gratias agit Secretario de Prop. Fide Protoarchimandrita pro iis omnibus, quae concernunt tranquillam celebrationem futuri Capituli Generalis, et de reditu Alumni Leontii Gedroyc et substitutione Josephi Michalowski, etc.

APF, *Scr. rif. n. Congressi: Mosc., Polonia e Ruteni*, vol. 8, fol. 609-10.

Ill.me, Excell.me, et Rev.me Domine, D.ne Patrone Singularissime .

Quemadmodum probe perspectum habeo, plurimum incubuisse in id Auctoritate et Opera Excell.tiam Vestram Rev.mam pro sua eximia erga Congregationem meam benignitate, ut ea omnia decernerent Eminentissimi Patres, quae apposite ad Literas Apostolicas « Inter plures » et « Super familiam » pro rite celebrando proximo Capitulo Generali³⁵⁷ et concilianda eidem Congregationi meae tranquillitate opportuna fuere; ita maximas, hoc nomine, habeo gratias Excellentiae Vestrae Rev.mae. Oro, impensissime atque obsecro Excell.tiam Vestram Rev.mam, ut pari atque constanti patrocinio suo validissimo res hujus Congregationis meae (maxime gratam tanti beneficii memoriam perpetuo habiturae) tutari in posterum, ubi opus fuerit, non dedignetur.

Haec dum scribo plenus devotissimae venerationis erga Excellentiam Vestram Rev.mam, quoniam reducem ex Almo Urbano Collegio Juvenem nostrum Religiosum, Leontium Gedroyc³⁵⁸ cernuo testem locupletem insignis suae erga ipsum benevolentiae; gratias imprimis singulares ob id Excellentiae Vestrae Rev.mae persolvo, ac deinde excitor ad commendandum suo favori alium Juvenem nostrum Monachum Josephum Michalowski,³⁵⁹ aequae bonis moribus praeditum, ac ingenio pollentem, quatenus auctore Excellentiae Vestrae Rev.ma haud gravate ad Almu Collegium Urbanum recipi, pro insigni munificentia Sanctae Sedis Congregationi meae impertita, valeat, (f. 610) imbuendus solidissimis Theologicis institutionibus, ad retrahendam ab erroribus plebem satis multam, propinatione salutaris doctrinae cum caeteris in id incumbentibus operariis.

Interea, vero, prout solemne mihi est et sanctum, cum Universa Congregatione mea, precor assiduis orationibus a sospiratore Deo Optimo Maximo vitam diutissime incolumem ac summis in Ecclesia honoribus decoratam Excellentiae Vestrae Reverendissimae, et commendatus suppliciter cum eadem Congregatione mea suae potentissimae gratiae (f. 610v) atque Protectioni, circa reverentissimum ejus Dexterarum osculum maneo.